processador Quad-Core.

R$
R$ 7.960,0043 unid4

1.990,00

R$Ventilador de coluna oscilante turbo, 6 pás,
60cm. Alt. 1,5 à2,00m

R$ 12.369,0044 unid31
399,00

Ventilador de parede oscilante turbo, 6 pás,
60cm. Alt.442mm

R$.1 \
R$ 12.460,00unid28

445,00
R$ 969.935,00

Valor Total de R$ 969.935,00 (novecentos e sessenta e nove mil e novecentos e trinta e cinco reais).
X

Riachão-MA, 05 de março de 2024.

WM Assiikido de forma digital por
ISAAC DE SOUSAISAAC DE SOUSA

CARDOSO-72823356134 cardoso;72S23356134
l-MtSUUiU. /.AOA. J JOO 2024.03.05 16:04;12 4)300’

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL